

PIL - PROFESSIONELLE INTERNET LØSNINGER ApS

**F.G.E.Rostrups Vej 2
8000 Aarhus C**

CVR-nr. 21 82 24 34

Årsrapport for 2019

(21. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 26. maj 2020



Thomas Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019	11
Balance pr. 31. december 2019	12
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

PIL - PROFESSIONELLE INTERNET LØSNINGER ApS
F.G.E.Rostrups Vej 2
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 21 82 24 34

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019

Hjemsted: Aarhus

Direktion

Thomas Jensen, direktør

Revision

Skov Revision
registreret revisionsanpartsselskab
Byvej 2
8543 Hornslet

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter drift af internetløsninger og betalingssystemer samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 6.343.956, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 6.959.059.

Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets udløb udbrudt en covid-19 pandemi. Konsekvenserne heraf har været nedlukning af verdens lande, som får stor betydning for den globale økonomi.

Ledelsen anser konsekvenserne af Covid-19 som en begivenhed, der er opstået efter balancedagen 31. december 2019, og udgør derfor en ikke-regulerende begivenhed for virksomheden.

Selskabet er påvirket af virkningerne af Covid-19, men det er på nuværende tidspunkt ikke muligt at opgøre størrelsen af påvirkningen jf. også omtalen af begivenheder efter balancedagen i note 7.

Derudover er der ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste		15.624.788	14.462.358
Personaleomkostninger	1	-7.127.662	-6.469.195
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		8.497.126	7.993.163
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-436.299	-731.637
Andre driftsomkostninger		0	-1.608.345
Resultat før finansielle poster		8.060.827	5.653.181
Finansielle indtægter	2	123.566	117.761
Finansielle omkostninger		-62.309	-39.906
Resultat før skat		8.122.084	5.731.036
Skat af årets resultat	3	-1.778.128	-1.307.724
Årets resultat		6.343.956	4.423.312
Foreslået udbytte		6.800.000	4.400.000
Overført resultat		-456.044	23.312
		6.343.956	4.423.312

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Aktiver			
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver	4	<u>0</u>	<u>0</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		618.234	968.479
Indretning af lejede lokaler		124.315	0
Materielle anlægsaktiver	5	<u>742.549</u>	<u>968.479</u>
Deposita		0	85.151
Finansielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>85.151</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>742.549</u>	<u>1.053.630</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		124.849	168.260
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.047.224	2.998.321
Andre tilgodehavender		2.656.866	2.141.124
Periodeafgrænsningsposter		129.335	122.743
Tilgodehavender		<u>5.958.274</u>	<u>5.430.448</u>
Likvide beholdninger		<u>7.461.208</u>	<u>7.820.486</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>13.419.482</u>	<u>13.250.934</u>
Aktiver i alt		<u><u>14.162.031</u></u>	<u><u>14.304.564</u></u>

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		34.059	490.103
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>6.800.000</u>	<u>4.400.000</u>
Egenkapital	6	<u>6.959.059</u>	<u>5.015.103</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.552.425	6.338.888
Selskabsskat		1.778.128	1.307.724
Anden gæld		<u>1.872.419</u>	<u>1.642.849</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>7.202.972</u>	<u>9.289.461</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>7.202.972</u>	<u>9.289.461</u>
Passiver i alt		<u>14.162.031</u>	<u>14.304.564</u>
Efterfølgende begivenheder	7		
Eventualforpligtelser	8		

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	7.034.211	6.444.072
Andre omkostninger til social sikring	93.451	23.572
Andre personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>1.551</u>
	<u>7.127.662</u>	<u>6.469.195</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>17</u>	<u>15</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	90.901	109.757
Andre finansielle indtægter	31.766	7.606
Valutakursgevinster	<u>899</u>	<u>398</u>
	<u>123.566</u>	<u>117.761</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>1.778.128</u>	<u>1.307.724</u>
	<u>1.778.128</u>	<u>1.307.724</u>

Noter

4 Immaterielle anlægsaktiver

	<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. januar 2019	<u>2.556.655</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>2.556.655</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	<u>2.556.655</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>2.556.655</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u><u>0</u></u>

5 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>	<u>Indretning af lejede lokaler</u>
Kostpris 1. januar 2019	3.578.680	0
Tilgang i årets løb	<u>62.370</u>	<u>147.999</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>3.641.050</u>	<u>147.999</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	2.610.201	0
Årets afskrivninger	<u>412.615</u>	<u>23.684</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>3.022.816</u>	<u>23.684</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u><u>618.234</u></u>	<u><u>124.315</u></u>

Noter

6 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	490.103	4.400.000	5.015.103
Betalt ordinært udbytte	0	0	-4.400.000	-4.400.000
Årets resultat	0	-456.044	6.800.000	6.343.956
Egenkapital 31. december 2019	125.000	34.059	6.800.000	6.959.059

Virksomhedskapitalen specificerer sig således:

	Pålydende værdi
875 A-anparter á kr. 100	87.500
375 B-anparter á kr. 100	37.500
	125.000

7 Efterfølgende begivenheder

Der er efter regnskabsårets udløb udbrudt en covid-19 pandemi. Konsekvenserne heraf har været nedlukning af verdens lande, som får stor betydning for den globale økonomi. Ledelsen anser konsekvenserne af Covid-19 som en begivenhed, der er opstået efter balancedagen 31. december 2019, og udgør derfor en ikke-regulerende begivenhed for virksomheden.

Det er på nuværende tidspunkt ikke muligt at opgøre størrelsen af påvirkningen af Covid-19.

Derudover er der ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

8 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet POW invest ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.